FONDO DE DESARROLLO LOCAL_ DE ‘ENGATIVA
BALANCE GENERAL
A JUNIO 30 DE 2017
(Cifras en Pesos}
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ACTIVO
CORRIENTE
DEUDORES

INGRESOS NO TRIBUTARIOS
RECURSOS ENTREGADOS EN ADMINISTRACION

INVENTARIOS

MERCANGIAS £N EXISTENCIA

OTROS ACTIVOS

BIENES Y SERVICIGS PAGADOS POR ANTICIPADC
CARGOS DIFERIDOS

NO CORRIENTE

DEUDORES

OTROS DEUDCRES

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

TERRENOS

BIENES MUEBLES EN BODEGA

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO NO EXPLOTADOS
EDRIFICACIONES

MAQUINARIA Y EQUIPO

EQUIPO MEDICO Y CIENTIFICO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION ¥ COMPUTAGION

EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION ¥ ELEVACION
EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERIA
DEPRECIAGION ACUMULADA (CR)

PROVISIONES PARA PROTECCION DE PROPIEDADES. PLANTA Y EQUIPO (CR)

BIENES DE BENEFIGIO Y USO PUBLICO E HISTORICOS Y CULTURALES

BIENES DE USO PUBLICO E HISTORICOS Y CULTURALES EN CONSTRUCCION
BIENES DE USC PUBLICO EN SERVICIO

BIENES HISTGRICOS Y CULTURALES

AMORTIZAGION AGUMULADA DE BIENES DE BENEFICIO Y Ut

39.214.961.933

30/06/2017

2 PASIVO

CORRIENTE

39.032.764.637

24  CUENTAS POR PAGAR

2,989 246.851
36.043.517.786 2401 ADQUISICION DE BIENES ¥ SERVICIOS NACIONALES
2436 RETENCION EN LA FUENTE £ IMPUESTO DE TIMBRE
82.268.054 2440  IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS POR PAGAR
2455 DEPOSITOS RECIBIDOS EN GARANTIA
£2.268.054
TOTAL PASIVO
99.920.242
3 PATRIMONIO
39.514.294
60.414.948 31 HACIENDA PUBLICA
23.834.838.556 3105 CAPITAL FISCAL
3110 RESULTADO DEL EJERCICIO
87.250.362 - 3115 SUPERAVIT POR VALORIZACION
3128 PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES ¥ AMORTIZACIONES (DB)
87.260.362

TOTAL PATRIMONIO

145.000.000
792.920.672
599.667.689
2.614.586.000

071.688.850 -
8.016.362
1.210.509.362
750.926.350
2252911669
8.813.560
-3.064.285.763
-27.491.253

3.682.741.845

3312.787 809 -
21.410.462 686
928.000
-21.031.436.450

30i06/2017

7.986.772.555

7.986.772.555

3.688.145.649
144.754.072
187.995
4153 684 839

55.063.027.934

58.556.763.056
-13.450.134.345
10.765.281.005
-808.861.782

55.062.027.934




FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE ENGATIVA
BALANCE GENERAL
A JUNIO 30 DE 2017
(Cifras en Pesos)
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OTROS ACTIVOS

BIENES ENTREGADOS A TERCEROS

AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES ENTREGADOS A TE
INTANGIBLES

AMORTIZACICN ACUMULADA DE INTANGIBLES {CR)
VALORIZACIONES

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
DERECHOS CONTINGENTES
DEUDORAS DE GONTROL
DEUDORAS POR CONTRA (CR)

HERNAN CIA SILVA

CONTADZR PUBLICO
T.P. 10§189-T

63.049.800.489

30/06/2017

13.821.597.061

6.338.644.754
.3335.238.517
173.737.921
-120.830.102
10.765.261.005

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

0 9 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
2.323.830.856 g1 RESPONSABILIDADES CONTINGENTES
11.103.185 83  ACREEDORAS DE CONTROL
-2.334.934.041 23  ACREEDQRAS POR CONTRA (DB)

~

ROD ORALES PEREZ
- ”‘AI}EA DE GESTION DE DESARROLLO LOCAL ENGATIVA

30/06/2017

63.049.300.489

0

0

332.259.100
737.637.533
-1.069.896.633




